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Spettabile

EuroTLX SIM S.p.A.
Via Mazzini, 11
20123 Milano

Milano, 29 novembre 2019

OGGETTO: RETTIFICA DI CERTIFICATI EMESSI DA UNICREDIT BANK AG A SEGUITO DI
EVENTO DI NATURA STRAORDINARIA

Descrizione del’lEVENTO DI NATURA STRAORDINARIA:

Juventus Football Club S.p.A. ha annunciato un aumento a pagamento del capitale sociale, come
descritto nell’Avviso di Borsa Italiana n. 24367 del 27 novembre 2019.

Si comunica che al fine di mantenere invariata la posizione degli investitori dei Certificati emessi da
UniCredit Bank AG su Juventus Football Club S.p.A., in accordo con quanto stabilito dal Prospetto di
Base, i valori di Strike e le caratteristiche degli strumenti applicabili vengono rettificati come indicato
nelle Tabelle seguenti in base al coefficiente di rettifica riportato nell’Avviso di Borsa Italiana n. 24611
del 29 novembre 2019.

Data di efficacia: 02/12/2019

Coefficiente di rettifica: 0,920949

Codice ISIN dell’azione sottostante: ITO000336518

Caratteristiche dei certificates ante e post rettifica in forma tabellare: si vedano Tabelle 1, 2 e 3.
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Succursale di Milano
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20154 Milano, Italia
Tel. +39 02 8862-1
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Tabella 1:

ISIN

Nome

Old Ratio

Nuovo Ratio

Old Barriera

Nuova
Barriera

Old Livello
Bonus

Nuovo Livello
Bonus

Old Cap

Nuovo Cap

DEOOOHV46VR9

Stock Bonus
Cap su
Juventus
Football Club
S.p.A.

1,0858

0,9

0,8289

2,5

2,3024

2,5

2,3024

DEOOOHV46VS7

Stock Bonus
Cap su
Juventus
Football Club
S.p.A

1,0858

0,9209

1,8419

1,8419

DEOOOHV45235

Stock Bonus
Cap su
Juventus
Football Club
S.p.A

1,0858

0,7

0,6447

14

1,2893

14

1,2893

DEOOOHV455V9

Stock Bonus
Cap su
Juventus
Football Club
S.p.A.

1,0858

1,2

1,1051

3,6

3,3154

3,6

3,3154

DEOOOHV455U1

Stock Bonus
Cap su
Juventus
Football Club
S.p.A.

1,0858

11

1,013

2,7628

2,7628
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Tabella 2:
. Livello Old Nuovo
ol Nuovo | Barriera Old Nuova . . 0
ISIN Nome Strike Strike % Barriera | Barriera Bonus | Livello | Livello Cap% | OldCap | Nuovo Cap
% Bonus | Bonus
Bonus Cap su Juventus
DEQOOHVA46WS | 00 'Sl DS boA 1,436 | 1,3225 65 0,9334 | 0,8596 125 | 1,795 | 1,6531 125 1,795 1,6531
DEOOOHV45ULG | SOnuUs Cap su Juventus 1,504 | 1,3851 70 1,0528 | 09696 | 1115 | 1,677 | 15444 | 111,5 | 1,67696 1,5444
Football Club S.p.A.
DEO0OHV441x5 | Reverse Bonus Cap su 1,236 | 1,1383 | 140 | 1,7304 | 1,5936 76 | 0,9394 | 0,8651 76 0,93936 0,8651
Juventus Football Club S.p.A.
DEOOOHV441w7 | REverse Bonus Cap su 1,236 | 1,1383 | 130 | 1,6068 | 1,4798 85 1,0506 | 0,9676 85 1,0506 0,9676
Juventus Football Club S.p.A.
DEOOOHV45TE3 | Reverse Bonus Cap su 1,504 | 1,3851 | 125 1,88 | 1,7314 | 855 |1,2859 | 1,1843 | 855 | 1,28592 1,1843
Juventus Football Club S.p.A.
Tabella 3:
Livello . Nuovo Livello . Nuovo
ISIN Nome Old Nuovo | Barriera Old Nuova Importo OII%L(I;/riI)Io Livello Scadenza glcdalag/ﬁilg Livello
Strike | Strike % Barriera Barriera | Addizionale Addigionale Importo Anticipata Anticipata Scadenza
% Addizionale % P Anticipata
Cash
Collect su
DEOOOHV44YF3 | Juventus | 1,519 | 1,3989 60 0,9114 | 0,8393 60 0,9114 0,8393 100 1,519 1,3989
Football
Club S.p.A.
Cordiali saluti,

UniCredit Bank AG




